2023 年７月 10 日

各 位
会 社 名：株 式 会 社 ベガコーポレーショ ン
代表者名：代 表 取 締 役 社 長 浮城 智和

（コード：3542 東証グロース）
問合せ先：取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

2023 年６月の月次業績に関するお知らせ

 当社の 2024 年 3 月期の月次業績について、下記の通りお知らせいたします。

１．月次業績概況

2023 年６月におきましては、例年６月８日を LOWYA の日と称して旗艦店限定の販促イベント等を実施しておりま
したが、今年は値引等の販売促進を抑制しつつ、期間限定の POPUP ストアや直営店との連動企画など、新たなマーケ
ティング施策をテストするイベントと位置づけました。想定通り、同イベント期間中の値引き抑制により旗艦店における売上
高は減少した一⽅、モール店に関しては前年同期を上回る結果となり、全体としても前年同期に迫る結果となりました。

２．売上高（LOWYA 事業全体）推移

 (単位：百万円)

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月

当期 1,442 1,297 1,306

前期 1,449 1,224 1,327 1,358 1,238 1,322

対前年同月比（%） 99.5 105.9 98.4

 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期

前期 1,171 1,357 1,488 1,302 1,260 1,818

対前年同月比（%）

３．次回開示予定日

次回の月次業績開示は、2023 年８月 10 日（木）を予定しております。

（注）１．売上高の計上基準は出荷基準を採用しております。
     ２．2022 年９月より開始した卸売販売及び 2023 年４月より開始した直営店については、上記【２．売上高

（LOWYA 事業全体）推移】に含めております。
３．月次業績に DOKODEMO 事業の内容は含まれておりません。なお、当該月次業績は速報値であり、修正の

可能性があります。
４．第１四半期決算発表（2023 年７月 31 日予定）までは沈黙期間の為、決算に関するお問い合わせにつ

いてはご回答できませんのでご了承ください。

以 上